проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНАКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЁРСКОГО   РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.20__г.                                    с. Казанак
                               № __
О внесении изменений в постановление администрации Казанакского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 24.02.2012
 № 16 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 04.11.2005г. № 337 -ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договора социального найма», Уставом Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент о предоставлении муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  утвержденный постановлением администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.02.2012   № 16 следующие изменения:

   1.1. пункт 2.4.1 «Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 30 дней со дня обращения за муниципальной услугой.

В случае необходимости проведения проверки сведений, содержащихся в представленных документах, решение о предоставлении услуги принимается не позднее 45 дней со дня обращения за муниципальной услугой.»

изложить в следующей редакции:

2.4.1 « Срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 30 календарных дней со дня принятия соответствующих документов.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном  издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанакского сельсовета»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанакского сельсовета                                                               А.В. Кривец
Е.В. Богородская
65-441